
H2O Sonar  – vodotěsná sluchátka – uživatelská příručka 

 
 

 

Jak nahrát hudbu do sluchátek (v režimu MP3) – kapacita 8Gb 

● Vypněte sluchátka. Připojte USB kabel sluchátek (součástí balení) ke sluchátkům a poté do 
počítače skrz USB port. Chvíli vyčkejte, než se zařízení připojí. Zařízení by se mělo objevit 
v prohlížeči souborů, standardně jako klasický USB nosič. 
TIP: Pokud máte potíže s připojením sluchátek zkuste sluchátka odpojit, vypnout. Poté 
resetujte počítač a zkuste celý proces připojení znovu. Pokud problém přetrvává zkuste jiný 
USB port. Pokud i nadále zařízení nefunguje, kontaktujte zákaznickou podporu. 

● Připravte si hudbu k nahrání na nosič. Sluchátka Sonar H20 podporují soubory .mp3 a .m4a. 
● Hudbu zkopírujte na nosič, nepřerušujte přenos souborů, neodpojujte sluchátka. Pro 

odstranění hudby, soubory jednoduše smažte z nosiče. 
● Pro odpojení od počítače, klikněte na zařízení v prohlížeči souborů a dejte „odpojit“, případně 

odpojte zařízení jen ručně. 

 

Jak používat zařízení pomocí Bluetooth 
● Přepněte zařízení do Bluetooth modu (pomocí stisknutí tlačítka „M“). Začne blikat modrá 

kontrolka – což značí, že zařízení vyhledává spojení. 
● Běžte do Bluetooth nastavení svého mobilu nebo chytrých hodinek a dokončete párování 

zvolením „H2O SONAR“, kontrolka přestane blikat, což značí, že je zařízení připojené. 
● Použití Bluetooth s chytrými hodinkami: Pro použití Bluetooth připojení pod vodou, musíte 

udržovat hodinky jen pár centimetrů od sluchátek (ideální je připnout je k brýlím nebo pod 
plaveckou čepici). 

● Důležité: Přenos Bluetooth je cca 10 metrů ve vzduchu a zhruba 10 cm pod vodou. Signál 
Bluetooth se nepřenáší pod vodou. 

 

Další typy pro nošení sluchátek: 
● Sluchátka jsou označené písmeny L a R, které značí, které sluchátko je pro L = levou a R = 

pravou stranu. Sluchátka připněte k pásku plaveckých brýlí. 
● Pro nejlepší zvuk přiložte sluchátka k přední části ucha. Ideální je zkoušet různé polohy, ve 

kterých bude zvuk nejkvalitnější.  

 



 

Nabíjení baterie: 

● Baterie je nabíjena speciálním USB kabelem. 
● Připojte kabel ke sluchátkům (pomocí magnetů – viz. 

obrázek) – jsou zde 4 zdířky, které je třeba do sebe 
zasunout. Magnety pomohou zdířkám, aby se sami 
přichytili. Ujistěte se, že jsou kovové dotyky suché. 

● Připojte USB kabel k počítači, nebo k nabíječce. 
o LED světlo bude svítit červeně. Jakmile se baterie 

nabije tak světýlko zhasne. 
● TIP: Během nabíjení nepohybujte se sluchátky nebo 

kabelem. Může se stát, že se nabíjení přeruší. Poté je nutné 
sluchátka znovu připojit. 

Kontrolky: 

● Červená: 
o Stálá = nabíjení baterie 
o Blikající = slabá baterie 

● Zelená: 
o Stála = hraní hudby z paměti 
o Blikající = hudba je pozastavena 

● Modrá: 
o Stálá = Bluetooth mode – připojeno 
o Blikající = hledání zařízení Bluetooth 

Pro více informací o produktu navštivte: https://h2oaudio.com/pages/sonar-user-guide 

Dovozce a distributor pro ČR a SK: Earplugs, s.r.o., Havlíčkova 1016., 53002 Pardubice, 
www.earplugs.cz/sk, earplugs@earplugs.cz/sk, +420 731 389 483 


